
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 988

RECOLECCIÓN  Y  DISPOSICIÓN  DE  RESIDUOS  EN  PLANTA  POTABILIZADORA  ROSARIO  Y
ESTACIONES  ELEVADORAS  DE  LÍQUIDOS  CLOACALES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta el 08/02/22 -10:00 hs, en Salta 1451,
Rosario-Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un único Sobre que
llevará como única leyenda: Licitación Pública N°988 “Contratación del Servicio para Recolección y
Disposición de Residuos en Planta Potabilizadora Rosario y Estaciones Elevadoras de Líquidos
Cloacales”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 08/02/22-10:00 hs, en Salta1451, Rosario.

P l i egos  y  consu l tas :  A  pa r t i r  de l  27 /01 /22  y  has ta  e l  08 /02 /22  10Hs .  en
www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 -

Dominguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 - E-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Reunión informativa: Lunes 31/01/22 a las 10:00Hs mediante la aplicación JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://meet.jit.si/lp988informativa

S/C 35414 En. 31 Feb. 1

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/2022

EXPEDIENTE Nº CO 111 /2022

Apertura: 21/02/2022 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Artículos de Limpieza

Imputación Preventiva: $ 3.275.691,00



Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1.311,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 648,00.-

División Compras.

S/C 35413 En. 31 Feb. 01

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACIÓN PÚBLICA N° 004/2022

EXPTE N° 27427

Objeto: Adquisición DE insumos biomédicos para uso de cirugía solicitados por el servicio de
farmacia con destino al Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 18/02/2022

Hora: 10:00 hs.

Valor del pliego: $ 5.516,04 (pesos: cinco mil quinientos dieciséis c/04/00).

Sellado Fiscal: $ 648,00 (pesos seiscientos cuarenta y ocho C/00.)

LICITACION PUBLICA N° 005/2022

EXPTE N° 27428

Objeto: Solicitud de insumos y reactivos para el servicio de laboratorio de biología molecular del
Hospital Escuela Eva Perón.

Día de apertura: 22/02/2022.

Hora: 10:00 hs.

Valor del pliego: $ 1.635,84 (pesos: un mil seiscientos treinta y cinco c/84/00).



Sellado Fiscal $ 648,00 (pesos seiscientos cuarenta y ocho 0/00.)

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Av. San Martín 1.645 - 2152 - Granadero Baigorria

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe. Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1.645
- 2152 - Granadero Baigorria Santa Fe - Lunes a Viernes – 8:00 a 12 horas – Tel. (0341 156497042 –
e-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 35403 En. 31 Feb. 01

__________________________________________


